



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

Įm. k. 302545454, PVM mok. k. LT100005809519, Akmenų g. 10, LT-92347 Klaipėda.

Tel./faksas: 8 (46) 481335, El. paštas: company@inkomsta.lt

Sąskaitos Nr. LT76 7180 5000 2746 7837, AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

KARKLŲ GATVĖS ŠALIGATVIO PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ SU APRAŠO PARENGIMU MAŽOS VERTĖS PIRKIMUI SKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU

2021-04-07 Nr. 04/07/001

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „Inkomsta & Co”
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Akmenų g. 10, Klaipėda
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aurimas Černeckas
Telefono numeris	+37046481335
El. pašto adresas	company@inkomsta.lt

Kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacija) remiamasi, pavadinimas (konkurso sąlygų aprašo 20 p.)	
Kito ūkio subjekto adresas	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti kitą ūkio subjektą	
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti kitam ūkio subjektui	
Kvazisubtiekėjas – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio, kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, ar subtiekėjo darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti konkurso laimėjimo ir sutarties sudarymo atveju:	
Kvalifikuotas neypatingo statinio statybos vadovas (statinių grupė – susisiekiama komunikacijos: keliai ir (ar) gatvės)	
Kvalifikuotas geodezininkas	Julius Dičiūnas

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kvazisubtiekėjus.

Subrangovo pavadinimas (sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus (konkurso sąlygų aprašo 21 p.)	UAB „Vakarų inžinerija“
Subrangovo adresas	Šilutės pl. 2-325, Klaipėda

Subrangovui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės	Paprastojo remonto aprašo parengimas
--	--------------------------------------

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia subrangovus.

Tretieji asmenys, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme (t. y. tiesiogiai nevykdys dalies darbų neprisiims solidarios atsakomybės už sutarties vykdymą ar kitaip tiesiogiai nedalyvaus sutarties vykdyme), tiekėjui tik leis naudosis jų turimomis priemonėmis (pvz. išnuomos patalpas, išnuomos įrangą ar pan.) (konkurso sąlygų aprašo 24 p.)	
Trečiųjų asmenų adresas (-ai)	
Tiekėjui suteikiamos naudoti priemonės (pvz. patalpos, įranga)	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas naudojasi (naudosis) trečiųjų asmenų, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos vertės pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas ir darbus:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas		Kaina Eur be PVM	PVM, Eur	Kaina Eur su PVM	
1.	Karklų gatvės šaligatvio paprastojo remonto aprašo parengimas		820,00	172,20	992,20	
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vnt., Eur		Preliminarus kiekis*	Preliminari kaina, Eur su PVM
			be PVM	su PVM		
1	2	3	4	5	6	7=5x6
2.	Šaligatvių dangos remontas, naudojant betonines trinkeles 200x100x80 (įskaitant senos dangos ardymo darbus ir pagrindų įrengimą – 200 mm šalčiui nejautrus sluoksnis, 100 mm dolomitinės skaldos sluoksnis, 30 mm dolomitinių atsijų sluoksnis)	m ²	26,00	31,46	2000	62920,00
3.	Geltonos spalvos reljefinių trinkelų (įspėjimui) dangos įrengimas, įskaitant pagrindo įrengimą	m ²	30,00	36,30	25	907,50
4.	Trinkelų vandens nuvedimui (latakų) įrengimas ties lietausvadiams, įskaitant pagrindo įrengimą	m ²	35,00	42,35	15	635,25
5.	Vejos bortų įrengimas, įskaitant senų bortų ardymo darbus, pagrindo (50 mm betono) įrengimą	m	8,00	9,68	350	3388,00

6.	Betoninių kelio bortų įrengimas, įskaitant senų bortų ardymo darbus, pagrindo įrengimą (100 mm betono)	m	16,00	19,36	700	13552,00
7.	Esamų šulinių liukų pritaikymas prie naujos dangos lygio	vnt.	50,00	60,50	18	1089,00
8.	Vejos atnaujinimas, įskaitant lyginimo darbus, 10 cm augalinio grunto sluoksnio papildymą ir žolės atsėjimą	m ²	4,00	4,84	350	1694,00
9.	Asfalto dangos atstatymas ties remontuotais bortais	m ²	15,00	18,15	350	6352,50
Bendra preliminarį pasiūlymo kaina (1-9 eil.), Eur su PVM:						91530,45
Bendra preliminarį pasiūlymo kaina (1-9 eil.), Eur su PVM: (Devyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt eurų, keturiasdešimt penki centai)						

Pastabos:

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra preliminarį kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius ir kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- *Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminarų kiekio, sutarties vykdymo metu preliminarūs perkamų darbų kiekiai pagal Perkančiosios organizacijos poreikį gali būti mažinami arba didinami. Darbų bus užsakoma minimaliai už 50 000,00 Eur su PVM, o maksimaliai – už 103 000,00 Eur su PVM (arba tos pačios sumos be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar darbai, paslaugos neapmokestinami PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM).

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos ir darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą paslaugų kainą ir darbų įkainius įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į kainą ir įkainius.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota paslaugų kaina su peržiūra ir fiksuoti darbų įkainiai su peržiūra.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims). Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 31 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
1.	<i>Specialistų sąrašas</i>

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	<i>Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija</i>	1
2.	<i>Specialistų sąrašas</i>	5
3.	<i>Laidavimas</i>	2

Pasiūlymas galioja iki Perkančiosios organizacijos nustatyto termino.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

L.e.p. direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Aurimas Černeckas

(Vardas ir pavardė)